
        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

 
COMUNICAZIONE N. 164 

Al Sito Web  

Albo Istituto 

A tutto il Personale Docente 
di Scuola Statale Secondaria I grado 

di tutte le classi di concorso 
posto Sostegno 

TITOLARI  
 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne PROVVISORIE per l’individuazione degli 
eventuali perdenti posto a.s. 2022/2023 tra i docenti a tempo indeterminato 
della Scuola Secondaria di I grado di tutte le classi di concorso  e posto Sostegno 
(EH – CH – DH) titolari nell’anno in corso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del personale docente per 

l’a. s. 2022/2023; 

VISTO l’Art. 21 comma 4 del citato C.C.N.I. sulla Mobilità “Individuazione perdenti 
posto della Scuola Primaria e Infanzia”; 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la 
documentazione prodotta dai docenti; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede; 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione, all’albo dell’Istituto, in data odierna, sul sito web, delle Graduatorie 
PROVVISORIE del personale docente Scuola Secondaria di I grado di tutte le classi di 
concorso  e posto Sostegno (EH – CH – DH) ai fini dell’individuazione dei perdenti posto 
per l’anno scolastico 2022/2023. 

Avverso le presenti Graduatorie è consentita la presentazione alla Dirigente Scolastica di 
motivato reclamo entro le ore 13:00 del 08 Aprile c.a. 

  

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
A465126 - codice istituto comprensivo Musti Dimiccoli

Prot. 0002098/U del 04/04/2022 13:07VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUZIONE DEL DOCENTE SOPRANNUMERARIO  
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2022/23 

 
A001 – ARTE E IMMAGINE  

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DALUISO TIZIANA 55,00 35,00 12,00 8,00 

 
A022 – ITALIANO STORIA E GEOGRAFIA  

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DI PACE ADRIANA 220,00 200,00 6,00 14,00 

2 CAPUANO ROSSELLA 112,00 91,00 12,00 9,00 

3 LANOTTE ANTONIETTA 99,00 71,00 6,00 22,00 

4 FILANNINO MARIA PIA 85,00 73,00 9,00 3,00 

5 MONOPOLI LUCREZIA 81,00 61,00 10,00 10,00 

6 PORCELLUZZI TERESA 76,00 60,00 6,00 10,00 

7 GAMBINO SALVATORE 47,00 22,00 10,00 15,00 

 
A025 - LINGUE E CULTURE STRANIERE (INGLESE) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CORCELLA ANGELA 180,00 159,00 6,00 15,00 

2 MAIURRO CONCETTA 129,00 105,00 9,00 15,00 

 
A025 - LINGUE E CULTURE STRANIERE (FRANCESE) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 VOLPICELLI TERESA 90,00 70,00 0,00 20,00 

 
 
A028 – MATEMATICA E SCIENZE 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LANCIANO ANNA LISA 107,00 87,00 12,00 8,00 

2 LAPORTA FRANCESCA 69,00 46,00 13,00 10,00 

3 COLIZZI CINZIA 37,00 19,00 3,00 15,00 

 
A030 - MUSICA 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 NOTARANGELO TEA MARIA STEFANIA 340,00 322,00 6,00 12,00 



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

 
A049 – SCIENZE MOTORIE  E SPORTIVE 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SPINAZZOLA VINCENZO MARIA 300,00 282,00 6,00 12,00 

2 VIOLANTE ALESSIA 62,00 37,00 13,00 12,00 

 
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA MEDIA 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MELE LUCA 62,00 39,00 6,00 17,00 

 
AB56 – STRUMENTO CHIATARRA 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DELL'OLIO ANTONIO 91,00 78,00 3,00 10,00 

 
AM56 – STRUMENTO VIOLINO 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CAPUANO FRANCESCO 85,00 68,00 12,00 5,00 

 
AJ56 – STRUMENTO PIANOFORTE 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MANISCO VIVIANA *     

*Esclusione dalla graduatoria ai sensi della normativa vigente (C.C.N.I. sulla mobilità del 27/01/2022) 

 
AG56 – STRUMENTO FLAUTO 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FANELLI VINCENZO 191,00 191,00 0,00 0,00 

 
ADMM – SOSTEGNO EH 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 RIZZITELLI COSIMO DAMIANO 326,00 302,00 12,00 12,00 

2 PICARDI ANNALISA 224,00 196,00 6,00 22,00 

3 IMBRIOSCIA STEFANIA 188,00 161,00 12,00 15,00 

4 MUSTI RAFFAELLA 178,00 160,00 9,00 9,00 

5 CARPENTIERE ROSANNA 165,00 146,00 9,00 10,00 

6 CUONZO MARIA ROSARIA 160,00 141,00 9,00 10,00 

7 PIAZZOLLA TIZIANA ANGELA 128,00 112,00 13,00 3,00 



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

8 LARICCHIA LUIGI 113,00 100,00 10,00 3,00 

9 FERGOLA ANGELA 112,00 96,00 6,00 10,00 

10 CIOLA GIUSEPPA MARIA CARMELA 109,00 93,00 0,00 16,00 

 
ADMM – SOSTEGNO CH  

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BOMBINI LUCREZIA 74,00 63,00 8,00 3,00 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Addolorata LIONETTI 

 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del T.U. 445/2000 e d.lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa) 


		2022-04-04T13:28:42+0200




